
 
Įmonės kodas 193077294 • Sąsk. Nr. LT58 7300 0101 2800 6226 (AB Swedbank) • Banko kodas 73000 

 

 2018-04-20  

  

 

Esu Tomas Gečas, geologijos magistro programos antro kurso studentas. Į atstovybę atėjau 
antrame bakalauro studijų kurse ir nuo pat atėjimo apsiėmiau veikti. Buvau akademinio 
proceso ir socialinės sričių komitetų narys, studentų atstovas savo bakalauro ir magistro 
programų komitetuose.Tam tikrą darbo atstovybėje laiko dalį praleidau koordinuodamas 
studentų atstovus įvairiuose Vilniaus Universiteto, tuometinio GMF ir dabar CHGF dariniuose.  
Porą metų (2015-2016, 2017-2018) buvau fakulteto tarybos narys (studentų atstovas 
taryboje. Tad apie studentų atstovavimą ir nuomonės rinkimą, bei perteikimą manau, kad 
suprantu pakankamai.  
 
Šiais metais būdamas antro kurso geologijos magistro studijų programos studentu, 
kandidatuoju į studentų atstovo vietą fakulteto taryboje. Taip elgiuosi, nes toliau planuoju 
studijuoti doktorantūros studijose.  
Dažnai mes, studentų atstovybė, esame kritikuojami jog nenešame doktorantų nuomonės, kad 
trečiosios pakopos studentai neprisideda prie atstovybės veiklos. Tačiau mano nuomone, 
patys doktorantai dažnai nėra suinteresuoti bendradarbiauti su studentų atstovybę, tad 
kandidatuodamas noriu įrodyti, jog studentų atstovybė yra darinys, kuris yra skirtas visų 
pakopų studentams ir visų studentų nuomonės yra vienodai vertinamos, tiesiog svarbu pačių 
studentų aktyvumas. 
 
Apie darbą fakulteto taryboje galiu pasakyti, kad didžioji dalis jos narių yra mažai 
suinteresuoti gilintis į pateikiamus svarstyti klausimus, tad studentai tampa ta dalimi kuri 
aktyviai nagrinėja ir ieško teisingiausio sprendimo. Pernai metais buvau vienas iš tų studentų 
atstovų taryboje, šį darbą atlikau sąžiningai ir nuoširdžiai, tad šiemet norėčiau pratęsti savo 
veiklą. 

 

Pagarbiai 

Tomas Gečas 

 

      

 

Vilniaus universiteto 

Studentų atstovybė  

Universiteto g. 3  

01513 Vilnius 

T. +370 5 268 7144  

F. +370 5 268 7145 

info@vusa.lt  

www.vusa.lt 


